
:~ 
~ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

О представителе Государственного Совета Республики 

Татарстан в Федеральной конкурсной комиссии по 

телерадиовещанию 

В соответствии с Положением о Федеральной конкурсной комиссии по 

телерадиовещанию, утвержденным приказом Федеральной службы по надзору 

в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций 

от 25 мая 2012 года N2 522, Государственный Совет Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить представителем Государственного Совета Республики 

Татарстан в Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию 

председателя Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по 

образованию, культуре, науке и национальным вопросам Зарипава Айрата 

Ринатовича. 

2. Признать утратившим силу постановление Государственного Совета 
Республики Татарстан от 16 февраля 2017 года N2 1630-V ГС «0 представителе 
Государственного Совета Республики Татарстан в Федеральной конкурсной 

комиссии по телерадиовещанию». 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

25 сентября 2019 года 

N2 83-VI ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


